

materiale constructii

I.D.: 47183198

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.820,59 RON - 3.820,59 RON

Descriere: materiale cantitate pret total SAMOTA 6 40,00 3,36 134,45 SAMOTA 3 60,00 2,10 126,05
OTEL LAT 40*4 2,00 30,25 60,50 TEAVA 60*40*2 2,00 59,66 119,33 OSB 8 17,00 31,09
528,57 POLISTIREN 5 8,00 29,41 235,29 POLISTIROL 6,00 12,61 75,63 PLASA ARMARE 40,00
2,10 84,03 OSB 10 2,00 37,82 75,63 COLTAR PLASA 3M 4,00 2,52 10,08 TEAVA PE 32 15,00
2,52 37,82 TEU PE 20 1,00 5,04 5,04 REDUS 25/20 1,00 4,20 4,20 COT PE 20 1,00 3,78 3,78
MUFA PE 20 1,00 3,78 3,78 CIMENT ROMCIM 32,00 19,33 618,49 PLASA SUDATA 3.7 2,00
42,02 84,03 MUFA PE 32 3,00 6,30 18,91 OSB 8 1,00 35,29 35,29 TEAVA CONSTR.48.3*2
20,00 47,48 949,58 PLASA 1.7*20 3,00 172,27 516,81 OSB 8 3,00 31,09 93,28 3820,59 mai
putin
